
UCHWAŁA NR LVII/306/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenia usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717, 
802 i 2165 oraz z 2022 r. poz. 640 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej następujących linii 
autobusowych: 

1) linia nr 1: Suchowola-Horodnianka-Rutkowszczyzna-Suchowola, 

2) linia nr 2: Suchowola-Leśniki-Pokośno-Grodzisk-Domuraty-Suchowola, 

3) linia nr 3 : Suchowola-Zgierszczańskie-Dubasiewszczyzna-Suchowola, 

4) linia nr 4: wariant 0: Suchowola-Wólka-Kopciówka-Czerwonka-Suchowola wariant 1: Suchowola-
Olszanka-Morgi-Pokośno-Czerwonka-Suchowola, wariant 2: Suchowola-Czerwonka-Pokośno-Morgi-
Kopciówka-Wólka-Suchowola, 

5) linia nr 5:  wariant 0: Suchowola-Trzyrzecze-Dryga-Chodorówka Nowa-Suchowola, wariant 1: Suchowola-
Krzywa-Nowe Stojło-Chodorówka Nowa- Suchowola, wariant 2: Suchowola-Chodorówka Nowa-Nowe 
Stojło- Trzyrzecze-Suchowola 

6) linia nr 6: Suchowola-Jatwieź Duża-Karpowicze-Suchowola, 

7) linia nr 12: Suchowola-Czerwonka-Wólka-Suchowola, 

8) linia nr 13: Suchowola-Ostrówek-Domuraty-Grodzisk-Suchowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FC33DA-6A85-46A6-A170-D8F9844BB828. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


